

Información de emisor

Proveedora Tamo S.A. de C.V. (Proveedora Tamo S.A. de C.V.)
RFC: TA170815SF7
SAT Nombre registrado: PROVEEDORA TAMO
SAT Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Número de serie de CSD: 00001000000509631009
Representante de Ventas: Gabriel Magallanes

Nota

Información de receptor

2716 ALFREDO SANTOS BARRITA
RFC: SABA641025I74
SAT Nombre registrado: ALFREDO SANTOS BARRITA
SAT Tipo de Industria: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Uso de CFDI: G03 - Gastos en General
Tipo de exportación: 01 - No aplica

Facturar a :
ALFREDO SANTOS BARRITA
CALZADA HEROES DE CHAPULTEPEC
ENTRE CALLE JOSE LOPEZ ALAVEZ Y
CALLE MACEDONIO ALCALA 405
XOCHIMILCO, OAXACA DE JUAREZ
68040 OAXACA DE JUAREZ, OAX
México
Enviar a:
ALFREDO SANTOS BARRITA
CALZADA HEROES DE CHAPULTEPEC
ENTRE CALLE JOSE LOPEZ ALAVEZ Y
CALLE MACEDONIO ALCALA 405
XOCHIMILCO, OAXACA DE JUAREZ
68040 OAXACA DE JUAREZ, OAX
México

Unidades	U. med.	Concepto / Descripción	No. de Serie	Clave SAT	Objeto Impuesto	Precio/U	Descuento	Importe
32	H87 - Pieza	A1R181M ASCENDER RAIL 181" MILL		31111501 - Extrusiones de perfiles de aluminio	02 - Sí objeto de impuesto.	\$15,332.85	\$ 0.00	\$ 13,217.97
Transferencias								
Base	Impuesto	Factor	Tasa	Monto				
\$13,217.97	002	Tasa	0.16%	\$2,114.88				
22	H87 - Pieza	A1SP01M ASCENDER SPLICE W/ HARDWARE		30241514 - Sujetador estructural	02 - Sí objeto de impuesto.	\$1,520.55	\$ 0.00	\$ 1,310.82
Transferencias								
Base	Impuesto	Factor	Tasa	Monto				
\$1,310.82	002	Tasa	0.16%	\$209.73				
92	H87 - Pieza	302045M UNIVERSAL AF MID CLAMP MILL		30241514 - Sujetador estructural	02 - Sí objeto de impuesto.	\$4,751.13	\$ 0.00	\$ 4,095.80
Transferencias								
Base	Impuesto	Factor	Tasa	Monto				
\$4,095.80	002	Tasa	0.16%	\$655.33				
48	H87 - Pieza	302050M UNIVERSAL AF END CLAMP MILL		30241514 - Sujetador estructural	02 - Sí objeto de impuesto.	\$2,851.62	\$ 0.00	\$ 2,458.29
Transferencias								
Base	Impuesto	Factor	Tasa	Monto				
\$2,458.29	002	Tasa	0.16%	\$393.33				
120	H87 - Pieza	A1LF02M ASCENDER L-FOOT SERR W/ HARDWARE		30241514 - Sujetador estructural	02 - Sí objeto de impuesto.	\$6,336.92	\$ 0.00	\$ 5,462.86

Unidades	U. med.	Concepto / Descripción	No. de Serie	Clave SAT	Objeto Impuesto	Precio/U	Descuento	Importe
----------	---------	------------------------	--------------	-----------	-----------------	----------	-----------	---------

Transferencias				
Base	Impuesto	Factor	Tasa	Monto
\$5,462.86	002	Tasa	0.16%	\$874.06

3	H87 - Pieza	008009P ILSCO LAY IN LUG		30241514 - Sujetador estructural	02 - Sí objeto de impuesto.	\$411.20	\$ 0.00	\$ 354.48
---	-------------	-----------------------------	--	--	-----------------------------------	----------	---------	-----------

Transferencias				
Base	Impuesto	Factor	Tasa	Monto
\$354.48	002	Tasa	0.16%	\$56.72

1	ACT - Unidad de servicio	Gastos de envío Gastos de envío OAXACA CENTRO CP 68000/ SIN SEGURO TLC**		78121600 - Servicios de manejo de materiales	02 - Sí objeto de impuesto.	\$1,863.74	\$ 0.00	\$ 1,606.67
---	--------------------------------	---	--	---	-----------------------------------	------------	---------	-------------

Transferencias				
Base	Impuesto	Factor	Tasa	Monto
\$1,606.67	002	Tasa	0.16%	\$257.07

--	--	--	--	--	--	--	--	--

						Subtotal: \$28,506.89		
						Descuento: \$ 0.00		
						Total de retención de impuestos: \$ 0.00		
						Total de transferencia de impuestos: \$4,561.12		
						Total: \$33,068.01		
						Fecha de vencimiento: 30/03/2024		
						Moneda: MXN		
						Tipo de cambio: 1		



Este documento es una
representación impresa
de un CFDI

NÚMERO DE SERIE DE SAT: 00001000000506109151
RFC DEL PAC: PTA170815SF7
Cadena original
||1.1|926f2891-fc1e-487c-954b-12f92d789eed|2024-03-30T11:43:21|MSE090205D9A|ZREQ2ZHAhP1BNbl2I1G7cPSX/
Nj13Zpd1TYhFgnor7zBuyYtNItUPFh5SKdTO2GY3a5BT3AdSEnplJkB1ej9RF6Q/YB/yG09CWtA4j8mKHx4XTtpbhqTas/bI76UeM39vbm
+ZfqexRtEAFW32HpwQDwo5kjiR6BgYgW/E++dz4OdtKfzx3Xlp76VhoSKchP3okWDZTlxwuXIOA4tolaj9XmfJGe5yS+f
+0mEIVDn8je9r4Gz8gi4H4d4YOIcol7qcd9tuKJTFm/H2QhVmoXQviVV2BniXqBMx0tW496blUTWC06huesRd15exwAFUUi6yij8+NZP7OIM5ApmTTKIEg==|
00001000000506109151||
Firma del CFDI
ZREQ2ZHAhP1BNbl2I1G7cPSX/Nj13Zpd1TYhFgnor7zBuyYtNItUPFh5SKdTO2GY3a5BT3AdSEnplJkB1ej9RF6Q/YB/yG09CWtA4j8mKHx4XTtpbhqTas/
bI76UeM39vbm+ZfqexRtEAFW32HpwQDwo5kjiR6BgYgW/E++dz4OdtKfzx3Xlp76VhoSKchP3okWDZTlxwuXIOA4tolaj9XmfJGe5yS+f
+0mEIVDn8je9r4Gz8gi4H4d4YOIcol7qcd9tuKJTFm/H2QhVmoXQviVV2BniXqBMx0tW496blUTWC06huesRd15exwAFUUi6yij8+NZP7OIM5ApmTTKIEg==
Firma del SAT
OD1H210hkHMSgFGPepXOc9uhcmnLy7jdAedHhkE9gQ3CeZ8I3rdif2gAWINcf7ZSx65hj4ULS6dvRz+Y5NoAdcaOu9V/yJhKCgaZ
+xhbHSEOGbNBOC1GOidBbQ65yrsmWjpCoMqguTW90dJ3GCWABOQ2NP2Bfc7xZeLTUst1e8ryN9GhjzKCIYg5zOZgtH8EXAksCCdPJ0IsDkBRz2LNMIEfu0dp
F21FZFFS1gfBEB+u2aohhMRKI40RLotHbp2iLLcpJoZQwft8nyL+Fpi0kD2s8zYWHNm7gF/+guO6/
+aeXsgnPdtnGWXzaeq6gmBPjr1sjrmTY9CS37Mq0qlf1yQ=